令 和 ３ 年 ９ 月

山口県土木建築部

このたび、「産業廃棄物処理施設受入価格一覧表」を改定しましたので、お知らせします。

なお、令和３年４月１日以降の変更概要、変更履歴及びは以下のとおりです。

１ 変更概要

施設の種類

地    区

岩国 柳井 周南 防府 山口 宇部 美祢 下関 長門 萩

中間処理施設

がれき類 ● 〇 ● ● ● ● 〇 ● 〇 ●

木くず ● ● ● - - ● - ● 〇 ●

廃プラスチック - - 〇 - - 〇 - - 〇 -

安定型最終処分場 〇 - - - - - - 〇 - -

〇：令2技術管理第942号以降の変更箇所

●：今回変更箇所

２ 変更履歴

No 日付・文書番号 件名 適用基準日

1

令 和 3年 3 月 30 日

令2技術管理第942号

産業廃棄物処理施設の受入価格について（通知） 令 和 3年 4 月 1日

2

令 和 3年 4 月 5日

令3技術管理第23号

産業廃棄物処理施設の受入価格の訂正について（通知） 令 和 3年 4 月 1日

3

令 和 3年 4 月 16 日

令3技術管理第87号

産業廃棄物処理施設の受入価格の改定について（通知） 令 和 3年 4 月 1日

4

令 和 3年 5 月 7日

令3技術管理第194号

産業廃棄物処理施設の受入価格の改定について（通知） 令 和 3年 5 月 20 日

5

令 和 3年 6 月 11 日

令3技術管理第248号

産業廃棄物処理施設の受入価格の訂正について（通知） 令 和 3年 5 月 20 日

6

令 和 3年 6月 18日

令3技術管理第265号

産業廃棄物処理施設の受入価格の改定について（通知） 令 和 3年 7 月 1日

７

令 和 3年 ９ 月 ７ 日

令3技術管理第397号

産業廃棄物処理施設の受入価格の改定について（通知） 令 和 3年 10月 1日

※太枠箇所：今回改定

３ 問合せ先

  技術管理課 技術指導班 TEL：083-933-3636

  ※通知文書が必要な場合は、公文書開示請求を行ってください。

  山口県の情報公開制度：https://www.pref.yamaguchi.lg.jp/cms/a10400/johokokai/johokokai.html

産業産業産業産業廃廃廃廃棄物処理施設受入価格一覧表棄物処理施設受入価格一覧表棄物処理施設受入価格一覧表棄物処理施設受入価格一覧表のののの改定改定改定改定についてについてについてについて

～～～～    おおおお    知知知知    らららら    せせせせ    ～～～～